
DECRETO DI VARIAZIONE N. 47 DEL 29/09/2025

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2025
alla data del 29/09/2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2025, approvato dal Consiglio di Istituto in data
24/05/2025;
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- Visto Finanziamento dall'Università degli Studi di Napoli Federico II per Progetto Orizzonti
2024/2025 - Accordo Prot. 6472 del 22.04.2025

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2025

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

5.6.10 Finanziamenti da Enti locali o da altre Istituzioni pubbliche - Altre
Istituzioni vincolati - Federico II - ACCORDO SCUOLA ¿ UNIVERSITA'
PROGETTO ORIZZONTI -

0,00 0,00 17.760,00 17.760,00

Totale 17.760,00

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.6.218 Attività amministrativo-didattiche - Attività di orientamento -
FEDERICO II - ACCORDO SCUOLA ¿ UNIVERSITA' - PROGETTO
ORIZZONTI

17.020,00 0,00 17.760,00 34.780,00

Totale 17.760,00

29/09/2025
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott. Giuseppe Mingione

Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: CAMPANIA

IS IISSS "E.PANTALEO" TORRE DEL GRECO
80059 TORRE DEL GRECO (NA) VIA        CIMAGLIA 96 C.F. 95215890633 C.M. NAIS12800T

Pagina 1 di 1Data di stampa: 29-09-2025 12:50

NAIS12800T - NAIS12800T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013029 - 29/09/2025 - I - I


